

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Odvodnění Alešova  
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž  
Na Marsu 387  
25228 Černošice**

IČO: 12377252  
DIČ: CZ470929137

Objednatel: **Město Černošice  
Riegerova 1209  
252 28 Černošice**

IČO: 00241121  
DIČ: CZ00241121

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	41 732,55
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	41 732,55 CZK
Základní DPH	21 %	8 764,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,45 CZK

**Cena celkem: 50 497,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 08.10.2017 \_\_\_\_\_

Popis: Odhalení původní dešťové kanalizace a napojení na dosavadní vsakovací jímku

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	14 374,80	0,07948
5	Komunikace	HSV	5 277,75	3,47674
8	Trubní vedení	HSV	18 603,50	1,35801
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	752,50	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	2 724,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>41 732,55</b>	<b>4,91423</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>14 374,80</b>
1	132 20-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,60000	650,50	3 642,80
2	132 20-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,00000	208,50	417,00
3	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,60000	215,00	1 204,00
4	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,70000	335,00	1 239,50
5	199 00-0005.R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	4,50000	285,00	1 282,50
6	130 00-1101.R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,50000	508,00	762,00
7	119 00-1422.R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000	320,00	640,00
8	113 10-8310.R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	7,00000	326,00	2 282,00
9	113 10-7315.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	7,00000	415,00	2 905,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>5 277,75</b>
10	566 90-3111.R00 Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	1,50000	489,50	734,25
11	566 90-5111.R00 Vyspravení podkladu po překozech podklad.betonem	m3	0,30000	2 265,00	679,50
12	572 95-2112.R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	7,00000	552,00	3 864,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>18 603,50</b>
13	811 37-1111.R00 Montáž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 300	m	7,00000	665,00	4 655,00
14	592-21628R Trouba betonová přímá TBP Q 300/1000/36 mm	kus	7,00000	360,50	2 523,50
15	592-23820R Zhotovení vpusti uliční betonové	kus	2,00000	1 125,00	2 250,00
16	592-238530R TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200	kus	2,00000	554,00	1 108,00
17	592-23862R TBV-Q 450/295/6a skruž středová	kus	2,00000	323,50	647,00
18	552-43090R Mříž vtoková s rámem BEGU C250 500x500 mm	kus	2,00000	3 710,00	7 420,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>752,50</b>
19	919 73-5113.R00 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	7,00000	107,50	752,50
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>2 724,00</b>
20	979 08-4216.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,00000	653,00	2 612,00
21	979 08-4219.R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,00000	28,00	112,00

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce horské vpusti Na Poustkách  
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž  
Na Marsu 387  
25228 Černošice**

IČO: **12377252**  
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	110 392,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	110 392,50 CZK
Základní DPH	21 %	23 182,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

**Cena celkem: 133 575,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 09.10.2017 \_\_\_\_\_

Popis: Demolice stávající vpusti, zhotovení větší vpusti, osazení mříže 1x2m, zvýšení hrázky pro jímání vody. Úprava vozovky k vodojemu příčnými žlaby a podélným žlabem.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	4 977,50	0,00000
5	Komunikace	HSV	77 070,00	66,54450
8	30	HSV	24 655,00	5,31190
98	Demolice	HSV	3 690,00	0,00522
<b>Celkem:</b>			<b>110 392,50</b>	<b>71,86162</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>4 977,50</b>
1	133 30-1101.R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	2,00000	1 636,00	3 272,00
2	133 30-1109.R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	0,60000	245,50	147,30
3	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,00000	91,60	183,20
4	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,00000	250,00	500,00
5	199 00-0005.R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3,50000	250,00	875,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>77 070,00</b>
6	597 12-1211.RT2 Montáž odvod.mikroštěrbínových trub -trouba dl.1 m, včetně trouby bez vnitřního spádu 220/260/1000	kus	15,00000	1 566,00	23 490,00
7	597 96-1111.R00 Rigol dlážděný do lože z C-/7,5 tl.10cm prefabrik.	m	30,00000	726,00	21 780,00
8	564 80-1111.R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	750,00000	42,40	31 800,00
<b>Díl: 8 30</b>					<b>24 655,00</b>
9	894 21-2121.R00 Šachty z beton.čtvercové dno C25/30,potrubi DN 300	kus	1,00000	9 855,00	9 855,00
10	895 93-1111.R00 Mříž vpustí kanalizační horské	kus	1,00000	14 800,00	14 800,00
<b>Díl: 98 Demolice</b>					<b>3 690,00</b>
11	981 51-2113.R00 Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý	m3	1,50000	2 460,00	3 690,00

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Osazení obrubníku v ulici Ke Mlýnu  
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž**  
**Na Marsu 387**  
**25228 Černošice**

IČO: **12377252**  
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice**  
**Riegerova 1209**  
**252 28 Černošice**

IČO: **00241121**  
DIČ: **CZ00241121**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	8 010,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	8 010,10 CZK
Snížená DPH	15 %	1 202,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,10 CZK

**Cena celkem: 9 212,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 08.10.2017 \_\_\_\_\_

Popis: Prořezání vozovky, výkop rýhy pro obrubník,  
osazení obrubníku.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	858,10	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	7 152,00	1,89328
<b>Celkem:</b>			<b>8 010,10</b>	<b>1,89328</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>858,10</b>
1	139 60-1103.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,30000	1 685,00	505,50
2	113 10-8310.R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,80000	335,00	268,00
3	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,30000	282,00	84,60
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>7 152,00</b>
4	919 73-5113.R00 Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,00000	107,50	1 720,00
5	916 66-1111.RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	8,00000	556,00	4 448,00
6	592-17003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	8,00000	123,00	984,00

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Dešťová vpust Fugnerova  
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž  
Na Marsu 387  
25228 Černošice**

IČO: **12377252**  
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice  
Riegerova1209  
252 28 Černošice**

IČO: **00241121**  
DIČ: **CZ00241121**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	58 796,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	58 796,40 CZK
Základní DPH	21 %	12 347,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,40 CZK

**Cena celkem: 71 143,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 09.10.2017 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	13 404,50	0,00000
5	Komunikace	HSV	4 345,50	4,36226
8	Trubní vedení	HSV	36 630,40	3,33521
91		HSV	1 692,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	2 724,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>58 796,40</b>	<b>7,69747</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>13 404,50</b>	
1	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,50000	569,00	4 267,50
2	132 30-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,50000	321,50	803,75
3	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,50000	91,60	687,00
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,50000	250,00	1 875,00
5	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	7,50000	250,00	1 875,00
6	113 10-8315.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	7,50000	279,50	2 096,25
7	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku živice	t	4,00000	450,00	1 800,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					<b>4 345,50</b>	
8	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	6,00000	170,00	1 020,00
9	567 21-1110.R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	5,00000	295,50	1 477,50
10	577 14-2112.R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	6,00000	308,00	1 848,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>36 630,40</b>	
11	895 93-1111.R00	Vpusti kanal. horské z betonu C 12/15,vel.1200/600	kus	1,00000	15 650,00	15 650,00
12	895 94-1111.R00	Mříž vpusti uliční	kus	1,00000	14 800,00	14 800,00
13	871 37-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	6,00000	35,90	215,40
14	286-11272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus	1,00000	4 640,00	4 640,00
15	286-11270.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000	kus	1,00000	1 325,00	1 325,00
<b>Díl: 91</b>					<b>1 692,00</b>	
16	919 73-5114.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	12,00000	141,00	1 692,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>2 724,00</b>	
17	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	4,00000	653,00	2 612,00
18	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	4,00000	28,00	112,00